
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Optimalizace webu klimawest.cz  

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Hudcová Veronika 

Vedoucí práce: Dr. Mgr. Jiří Boháček 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 
Aktuální X 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné X 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem X 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

http://klimawest.cz
mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Cílem práce bylo navrhnout řešení pro optimalizaci webu klimawest.cz zabývajícího se fotovoltaikou a 
klimatizacemi. Práce disponuje adekvátní teoretickou přípravou, na níž se odvolává i na mnoha místech praktické 
části. Metodika dává představu o provedení rozborů a výzkumu v praktické části. Jádrem vlastního výzkumu je 
uživatelské testování stánek zaměřené na UX následované technickou analýzou webu v GA a dalších nástrojů. 
Doporučení jsou podrobně představena vždy ke každé analyzované oblasti a následně shrnuté a doplněné hrubým 
odhadem pracnosti a nákladů na doporučení. Vytkl bych to, že ne vždy je v textu analýzy odkázáno do přílohy na 
příslušnou tabulku, obrázek, na druhou stranu je chvályhodné, že text práce není zatěžován velkým množstvím 
vložených objektů, které jsou umístěny v příloze. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Blog má vysokou sledovanost a jedno z doporučení je jeho aktualizace. Je rozhodnuto o tom, kdo a jak se bude o 
blog ve firmě starat? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Jaká doporučení byla již implementována, jak web v současnosti funguje, už se měří konverzní poměr? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 23.05.2024 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

http://klimawest.cz
mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

